



## Icp Management ApS

Tysklandsvej 7  
7100 Vejle  
CVR-nr. 41180331

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.06.2024

---

**Keld Friis**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Icp Management ApS  
Tysklandsvej 7  
7100 Vejle

CVR-nr.: 41180331  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Keld Friis, formand  
Peter Juul  
Arne Olsen

## Direktion

Søren Hager, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter administration og salg af en bred palette af ydelser. Ydelserne leveres både internt og eksternt. Selskabet besidder tillige kapitalandele og kapitalinteresser.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud 16.762 t.kr. mod et underskud på (807) t.kr. sidste år. Henset til årets begivenheder er resultatet som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.374.573</b>	<b>(762.346)</b>
Personaleomkostninger	1	(1.740.275)	0
Af- og nedskrivninger	2	(35.000)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.599.298</b>	<b>(762.346)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.453.726	16.310
Andre finansielle indtægter	3	1.408.349	938.759
Nedskrivning af finansielle aktiver		1.000.000	(1.000.000)
Andre finansielle omkostninger		(34.793)	(1)
<b>Resultat før skat</b>		<b>17.426.580</b>	<b>(807.278)</b>
Skat af årets resultat	4	(664.574)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>16.762.006</b>	<b>(807.278)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		16.762.006	(807.278)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>16.762.006</b>	<b>(807.278)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.000	0
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>25.000</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		47.920.084	16.314.991
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.392.050	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.699.600	3.508.693
Andre tilgodehavender		200.000	200.000
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>58.211.734</b>	<b>20.023.684</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>58.236.734</b>	<b>20.023.684</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	525.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>525.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.844.087	4.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.362.141	23.526.782
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		550.860	1.003.895
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.028.760	0
Udskudt skat		4.400	0
Andre tilgodehavender		619.507	628.908
Tilgodehavende skat		0	81.036
<b>Tilgodehavender</b>		<b>30.409.755</b>	<b>25.244.621</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>336</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>30.409.755</b>	<b>25.769.957</b>
<b>Aktiver</b>		<b>88.646.489</b>	<b>45.793.641</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		29.349.347	15.818.956
Overført overskud eller underskud		2.250.900	(980.715)
<b>Egenkapital</b>		<b>31.640.247</b>	<b>14.878.241</b>
Bankgæld		1.605.556	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.613.423	156.817
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.157.777	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.837.727	7.412.418
Skyldig skat		657.938	0
Anden gæld	7	18.133.821	23.346.165
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>57.006.242</b>	<b>30.915.400</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>57.006.242</b>	<b>30.915.400</b>
<b>Passiver</b>		<b>88.646.489</b>	<b>45.793.641</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	15.818.956	(980.715)	14.878.241
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	76.665	(76.665)	0
Årets resultat	0	13.453.726	3.308.280	16.762.006
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>29.349.347</b>	<b>2.250.900</b>	<b>31.640.247</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	1.727.589	0
Andre omkostninger til social sikring	12.686	0
	<b>1.740.275</b>	<b>0</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	0

## 2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	35.000	0
	<b>35.000</b>	<b>0</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.162.702	939.386
Renteindtægter i øvrigt	245.647	(627)
	<b>1.408.349</b>	<b>938.759</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	657.938	0
Ændring af udskudt skat	(4.400)	0
Regulering vedrørende tidligere år	11.036	0
	<b>664.574</b>	<b>0</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	340.000
Afgange	(280.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>60.000</b>
Årets afskrivninger	(35.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(35.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.000</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	460.003	1.000.000	3.508.693	200.000
Overførsler	3.508.693	0	(3.508.693)	0
Tilgange	14.902.041	7.392.050	1.699.600	0
Afgange	(300.000)	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>18.570.737</b>	<b>8.392.050</b>	<b>1.699.600</b>	<b>200.000</b>
Opskrivninger primo	15.854.988	0	0	0
Andel af årets resultat	13.453.726	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	40.633	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>29.349.347</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	0	(1.000.000)	0	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	1.000.000	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>47.920.084</b>	<b>8.392.050</b>	<b>1.699.600</b>	<b>200.000</b>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	653.513			

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
ICP Ejendomme ApS	Vejle	100,00
Nordan Ejendomme Danmark ApS	Vejle	100,00
Best Value 1 ApS	Vejle	100,00
Best Value 2 ApS	Vejle	100,00
Best Value 3 ApS	Vejle	100,00
Best Value 4 ApS	Vejle	100,00
Best Value 5 ApS	Vejle	100,00
Best Value 6 ApS	Vejle	100,00
ICP IT ApS	Vejle	51,00

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Erritsø Erhvervspark ApS	Nyborg	50,00	1.186.573	319.440
Danish Graphene ApS	Vejle	29,55	21.485.253	(3.795.254)

Om måling af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder henvises til anvendt regnskabspraksis.

Vedrørende associeret virksomhed Danish Graphene ApS kan supplerede oplyses, at der i 2023 er nytegnet selskabskapital i selskabet ud fra en samlet værdiansættelse af selskabet på 74.105.000 kr. incl. nytegnet kapital.

### 7 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2023 kr.</b>	<b>2022 kr.</b>
Moms og afgifter	805.952	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	180.179	0
Anden gæld i øvrigt	17.147.690	23.346.165
	<b>18.133.821</b>	<b>23.346.165</b>

Anden gæld omfatter primært gældsforpligtelser til selskaber kontrolleret af kapitalejere. Kapitalejerne har afgivet tilsagn om ikke at kræve tilgodehavender tilbagebetalt, med mindre selskabets likviditetsforhold tilsiger dette.

### 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2023 kr.</b>	<b>2022 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>468.000</b>	<b>611.000</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret overfor tilknyttet virksomheds bankgæld. Gælden udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
